
 

 

Baví nás vás bavit! 

 
Spolek Divadlo V Pytli  

Mírové náměstí 62                   

417 02 Hrob                

Česká republika           

IČO: 06012418 

 

 

 

Petr Stolař: scénář, režie | +420 775 134 585 | info@stolart.cz 

Lenka Zajíčková: objednávky, fakturace | +420 777 404 585 | divadlovpytli@email.cz 

www.divadlovpytli.eu 

www.stolart.cz 
Divadlo V Pytli  

STOLART s.r.o. 

Mírové náměstí 62                   

417 02 Hrob                 

Česká republika           

IČO: 28661524            

DIČO: CZ28661524 

Č.účtu: 221314898/0300      

 

..............................................................................

........................................................... 

 O cestovateli 

 
V interiéru doplněné o stínohru, 
případně v exteriéru o chůdové 
herce 

 
A že se mají dělat věci pořádně je jasné! 
To platí i pro ošetřovatele v ZOO. Co se 
ale stane, když jednou zapomene dovřít 
vrátka a nedohlédne na zvířátka? Jak je 
teď dostane zpět, když se mu rozutekla a 
rozlétla po celém světě? 
Dá se to vůbec stihnout do večera? Dá! 
Ale musíte sehnat toho nejzkušenějšího 
cestovatele. 
 
Bude to právě ten náš? Nebo se najde 
někdo mezi dětmi? 
Cesta kolem světa může začít! 
Vystřídají spolu všechny dopravní 
prostředky a celou Zemi stihnou do 
večera obejít, obeplout, obletět, objet… 
zkrátka procestovat. Spolu s dětmi se jim 
to snad podaří? Samozřejmě, že 
pohádkově! 
. 

cca 40 min 

V případě doplnění o dětskou 
diskotéku je program do 120min 

Délka představení 

2 hodiny před začátkem akce 

Celková délka programu 

Příjezd 

Díky tomu, že máme rádi interakci a 
vtahujeme diváky do děje, jsem 
raději v prostoru než na pódiu. 

Upozornění 

 

Technické požadavky 

2 samostatné elektrické přípojky 
220V/16A (zvuk / světla) 


